ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-CHILCHOTLA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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SUBS Y SUBV Y P Y JUB

2022 2021
3,

10,514.78 94,210.92
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
104.78 20,436.75
0.00 0.00
10,410.00 73,774.17

8,024,603.00
0.00
8,024,603.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,035,117.78

7,135,296.21
5,100,190.06
1,262,144.69

772,961.46

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

35,229,467.00
0.00
35,229,467.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35,323,677.92

34,871,645.98
22,234,486.08
4,726,915.32
7,910,244.58

28,661.20
0.00
0.00
0.00
28,661.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-CHILCHOTLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

2022 2021
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

281,710.59
281,710.59

PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ....c.vvuen. ceseae TEE L e

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablesmente correctos

son responsabilidad del emisor.

A

7,417,006.80

618,110.98

=

EZEQUIEL LQ%LALDE
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
\

CHRISTIAN REFU! b ACOSTA MIRON

JEFA DE DEPARTAMENTO DH CONTROL PRESUPUESTAL
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1,150,039.45
1,150,039.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

36,050,346.63

-726,668.71
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